Dnia 16 (28) Marca r. b., o godzinie 11 ’/» rano, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu rn. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje n i roczną
dzierżawę, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1883 r. do takiejże daty 1884 r. possesji J&211
w Warszawie, od rs. 5.-8 roezn e.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisana na
papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem
kacy m. Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 106 i na koszta ogło
szenia rs. 35, które nieutrzymującemii się przy licytacji zaraz zwrócono będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, kaźdo-
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po*

dejmnję się wydzierżawić na rok, cd dnia 27 Marca (8 kwietnia) 1883 r. do takiejże da
ty 1884 r. possesję 211 w Warszawie, za sumę N. N. rs., N. N. kop. rocznie (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym. ~ *

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy vadium w ilości rs. 106 i na koszta ogło
szenia rs.

Kwit na złożone w kasie m. Warszawy, vadium w iiości rs. 160 i na koszta ogło
szenia rs. 40, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania).
Pisałem dnia N. (wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 668—r

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 16(28 Marca) 1883 r., o godzinie 11 rano, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus [‘rzez opieczętowane deklaracje ńa
roczna dzierżawę, do dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1883 r., do takiejże daty 1884 r., posesji
Ja 1171 w Warszawie, od rs. 1,076 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręco p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na
papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitom Ka
sie miasta Warszawy na złożono w tejże Kasie vadium w ilości rs. 108 i na koszta
ogłoszenia rs. 35, które nieutrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

<5.0
w skutek ogłoszenia z dnia . , . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmu

ję się wydzierżawić na rok od d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1883 r, do takiejże datyl88i r.
posesję ra 1171 w Warszawie, za sumę N. N. rs.. N. N. k., rocznie, (wypisać literami), pod
dając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamie-
Bzezonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs. 108 i ua koszta
ogłoszenia rs. 35, przy niniejszem załączam.

Stało moje zamieszkanie jest w N. X. (wypisać miejsce zamieszkania).
Pisałem dnia N. N. (wypisać dzień, miesiąc i rok).

_______________ Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 661—r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 16 (28) Marca r. b., o godz. 12 w południe, odbędzio się w sad licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na dwuletnią
dzierżawę, oi d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1863 r., do tanie że daty 1835 r., posesji Ae 3023
w Warszawie, od 120 rocznie

Mający zamiar ubiegania się otokową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na
papierze stemplowym ceny kop. 6'.

Jedyna Patentowa
ua Królestwo! Cesarstwo,
Fabryka Gorsetów

Jana Bernhard
w WARSZAWIE,

ulica Miodowa Nr 2,
pałac Dyzmański, dragia wej

ście od ul. Podwal & 3.

ć.o clelzlSLESioj i:
W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą które)

podejmuję się wydzierżawić na 3 lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1884 roku, do dnia
1 (13) Stycznia 1887 r., miejsca na placu pod Bani.iem. blizko wodociągu, pod Budowę
altany drewnianej do sprzedaży wody sodo.vej i ealcerskiej, za sumę N. N. rs., N. Iś.
kop. rocznie, (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w wa
runkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożono w kasie ni.

717,. J "k

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Marca (4 Kwietnia) r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracja
na roczną dzierżawę t. j, od d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1883, do takiejże daty 1884 r., po
sesji Xu 1'20 w 'Warszawie, od rs. 1198 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną
na papierze stemplowym ceny kop. GO, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z Kwi
tem kassy m. Warszawy na złożone w tejże kassie vadium w ilości rs. 240, i ua koszta
ogłoszenia rs. 35, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzia-
nie, wyjąwszy dni świąteczny en.

ćlo c3.eJrla-re.cji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, n ocą której o-

dojmuję się wydzierżawić na rok jeden t. j. od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1883 r., do
takiejże daty 1884 r., posesję Mi 120 w Warszawie, za sumę N. N rs. N. 1ń. kop. rocznie,
(wyp.sać literami), poudając się wszelkim obowiązkom i zastrze. euiom w warunkach licy
tacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie m. Warszawy vadium w ilości rs. 240, i na koszta ogłosze
nia rs. 35, przy niniejszem załączam.

Stale moje zamieszkanie jest w> N. N. (wypisać miejsce zamieszkania),
pisałem dnia N. (wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpsać wyraźnie imię i nazwisko. __ ‘ 13~r _

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Maron (4 Kwietnia) r b, o godz. .11

Magistratu miasa Warszawy, 1 niPft 1881 do d. 1 (13) Stycznia 1887 r. miej-
trzyletuią dzierżawę, licząc od d- J 3eusanurowskim, pod budowę n tany erewniaaej do
sća na Nowym-Zjeżdzte, pin, roczni/
sprzedaży wody sodowej i 8“£e5 /jak ««-dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy.

Mający zamiar *' .ez,,uŁon.a miasta opieczętowaną deklarację napisaną na papie*
żej oznaczonym na ięc p.